
PROGRAMME DE GESTION !
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS!

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

COMPETITION
date : 18 février 2023

lieu : AST TIERCE

saison : 2022/23

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 8

Ligue : PAYS DE LA LOIRE - 05 (EN MAJUSCULE)

RESPONSABLE DE LA SAISIE

NOM Prénom : CARDINAL François

téléphone : 06 18 06 04 59

adresse 
électronique : gestion.sportive.ligue@tirpaysdelaloire.fr

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin 
de pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, 
veuillez consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.!!
Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

01 58 05 45 32

mailto:pquentel@fftir.org


CARABINE - PAYS DE LA LOIRE - 05
POS
TE

Classe
ment 

provis
oire

CLUB N° club
Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* TOTAL Bar.

BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2
14,000000000000STPRV ST 

HILAIRE DE RIEZ 5.85.002 COUGNAUD Louis 79,7 79,6 159,3 DEVILLIER Matthéo 66,9 46,1 113 COUGNAUD Katarina 94 92,6 186,6 458,9 0

28,000000000000AST TIR  TIERCE 5.49.036 COSNIER Malo 65,9 72,6 138,5 BESNARD Maxence 56,8 76,5 133,3 BERTAUD Bastien 79,2 74,1 153,3 425,1 0

311,000000000000ASTIC LES 
SABLES 5.85.071 BOUTET Jason 0 0 0 RYCKELYNCK Nino 0 0 0 RYCKELYNCK Evan 0 0 0 0 0

45,000000000000CTS  CHOLET 5.49.250 GUYON Agathe 79,4 74,9 154,3 CHEVALIER Zack 80,6 84,1 164,7 DOINEAU Tom 68,2 62,2 130,4 449,4 0

51,000000000000ASCE LA BAULE 5.44.002 GRANGE Théo 73,5 91,3 164,8 LEHEBEL SCHIRMER 
Louanne 89,5 81,7 171,2 HUET Katell 95,1 85,7 180,8 516,8 0

62,000000000000ATS  ANGERS 5.49.003 LE GUYADER Samaël 60,1 72,6 132,7 OCTAU BANATRE 
Tristan 93,1 96,8 189,9 COUVREUR Mya 91,3 88,5 179,8 502,4 0

76,000000000000TSLP LE 
PELLERIN 5.44.015 BORDET Maxence 57 61,3 118,3 BILLION FAUQUE Lily 89,3 82 171,3 DURAND Romain 72,9 80,1 153 442,6 0

83,000000000000ASTMS MAMERS 5.72.080 CONSONNI Jules 75,1 75,6 150,7 DENIS Zachary 89,6 76,7 166,3 AVELINE Candice 92,1 88,5 180,6 497,6 0

99,000000000000STMT ST MICHEL 5.44.001 PEGORIER Louis 47,5 52,8 100,3 RULLIER Axel 79,9 92,7 172,6 PENNETIER Marsau 67,4 71,3 138,7 411,6 0

107,000000000000RCDT DOUE 5.49.200 BELLANGER Liam 84,6 89,6 174,2 BELLANGER Come 84,4 66,2 150,6 VERDURE Léya 54,8 56,8 111,6 436,4 0

1110,000000000000SSTAR SAUMUR 5.49.037 DUBREUIL Nolan 65,2 69,3 134,5 GREBONVAL Arthur 74,1 70,1 144,2 MARTEL Valentin 17 45,5 62,5 341,2 0



MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - PAYS DE LA LOIRE - 05
Cl. CLUB N° club Nom Séries TotalM* Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* TOTAL Bar.BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2
1 ASCE LA BAULE 5.44.002 GRANGE Théo 73,5 91,3 164,8 0LEHEBEL SCHIRMER Louanne89,5 81,7 171,2 0 HUET Katell 95,1 85,7 180,8 0 516,8 0
2 ATS  ANGERS 5.49.003 LE GUYADER Samaël 60,1 72,6 132,7 0OCTAU BANATRE Tristan 93,1 96,8 189,9 0 COUVREUR Mya 91,3 88,5 179,8 0 502,4 0
3 ASTMS MAMERS 5.72.080 CONSONNI Jules 75,1 75,6 150,7 0 DENIS Zachary 89,6 76,7 166,3 0 AVELINE Candice 92,1 88,5 180,6 0 497,6 0
4 STPRV ST HILAIRE DE RIEZ5.85.002 COUGNAUD Louis 79,7 79,6 159,3 0 DEVILLIER Matthéo 66,9 46,1 113 0 COUGNAUD Katarina 94 92,6 186,6 0 458,9 0
5 CTS  CHOLET 5.49.250 GUYON Agathe 79,4 74,9 154,3 0 CHEVALIER Zack 80,6 84,1 164,7 0 DOINEAU Tom 68,2 62,2 130,4 0 449,4 0
6 TSLP LE PELLERIN 5.44.015 BORDET Maxence 57 61,3 118,3 0 BILLION FAUQUE Lily 89,3 82 171,3 0 DURAND Romain 72,9 80,1 153 0 442,6 0
7 RCDT DOUE 5.49.200 BELLANGER Liam 84,6 89,6 174,2 0 BELLANGER Come 84,4 66,2 150,6 0 VERDURE Léya 54,8 56,8 111,6 0 436,4 0
8 AST TIR  TIERCE 5.49.036 COSNIER Malo 65,9 72,6 138,5 0 BESNARD Maxence 56,8 76,5 133,3 0 BERTAUD Bastien 79,2 74,1 153,3 0 425,1 0



CARABINE    PAYS DE LA LOIRE - 05

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

1er Match Qualif. ASCE LA BAULE 516,8 8e MQ AST TIR  TIERCE 425,1 9e MQ 0 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

GRANGE Théo 73,5 91,3 164,8 COSNIER Malo 65,9 72,6 138,5
LEHEBEL SCHIRMER Louanne89,5 81,7 171,2 BESNARD Maxence 56,8 76,5 133,3

HUET Katell 95,1 85,7 180,8 BERTAUD Bastien 79,2 74,1 153,3

2e MQ ATS  ANGERS 502,4 7e MQ RCDT DOUE 436,4 10e MQ 0 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

LE GUYADER Samaël 60,1 72,6 132,7 BELLANGER Liam 84,6 89,6 174,2
OCTAU BANATRE Tristan 93,1 96,8 189,9 BELLANGER Come 84,4 66,2 150,6

COUVREUR Mya 91,3 88,5 179,8 VERDURE Léya 54,8 56,8 111,6

3e MQ ASTMS MAMERS 497,6 6e MQ TSLP LE PELLERIN 442,6 11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

CONSONNI Jules 75,1 75,6 150,7 BORDET Maxence 57 61,3 118,3
DENIS Zachary 89,6 76,7 166,3 BILLION FAUQUE Lily 89,3 82 171,3

AVELINE Candice 92,1 88,5 180,6 DURAND Romain 72,9 80,1 153

4e MQ STPRV ST HILAIRE DE RIEZ458,9 5e MQ CTS  CHOLET 449,4 12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

COUGNAUD Louis 79,7 79,6 159,3 GUYON Agathe 79,4 74,9 154,3
DEVILLIER Matthéo 66,9 46,1 113 CHEVALIER Zack 80,6 84,1 164,7

COUGNAUD Katarina 94 92,6 186,6 DOINEAU Tom 68,2 62,2 130,4



CARABINE
1/8 FINALES

ASCE LA BAULE POSTE CTS  CHOLET POSTE

GRANGE Théo 3 4 GUYON Agathe 13 14
LEHEBEL SCHIRMER Louanne 5 6 CHEVALIER Zack 15 16

HUET Katell 7 8 DOINEAU Tom 17 18

POSTE AST TIR  TIERCE POSTE STPRV ST HILAIRE DE RIEZ
3 4 COSNIER Malo 13 14 COUGNAUD Louis
5 6 BESNARD Maxence 15 16 DEVILLIER Matthéo
7 8 BERTAUD Bastien 17 18 COUGNAUD Katarina

1/8 FINALES (Suite)
ASTMS MAMERS POSTE RCDT DOUE POSTE

CONSONNI Jules 3 4 BELLANGER Liam 13 14
DENIS Zachary 5 6 BELLANGER Come 15 16

AVELINE Candice 7 8 VERDURE Léya 17 18

POSTE TSLP LE PELLERIN POSTE ATS  ANGERS
3 4 BORDET Maxence 13 14 LE GUYADER Samaël
5 6 BILLION FAUQUE Lily 15 16 OCTAU BANATRE Tristan
7 8 DURAND Romain 17 18 COUVREUR Mya

1

0 0 1

0 01 0 1 01 0 1 01 0 1 01 0 1 01/4 FINALES
ASCE LA BAULE POSTE AST TIR  TIERCE ASTMS MAMERS POSTE TSLP LE PELLERIN

GRANGE Théo 3 4 COSNIER Malo CONSONNI Jules 14 15 BORDET Maxence
LEHEBEL SCHIRMER Louanne 5 6 BESNARD Maxence DENIS Zachary 16 17 BILLION FAUQUE Lily

HUET Katell 7 8 BERTAUD Bastien AVELINE Candice 18 19 DURAND Romain
1

3
2 1

1 0 0

3
1 2

2 11 3 0 0 1 2 1 00 0 3 1 1 2 1 01 2 1 0 0 1 2 11 2 1 0
CTS  CHOLET POSTE STPRV ST HILAIRE DE RIEZ RCDT DOUE POSTE ATS  ANGERS
GUYON Agathe 3 4 COUGNAUD Louis BELLANGER Liam 13 14 LE GUYADER Samaël

CHEVALIER Zack 5 6 DEVILLIER Matthéo BELLANGER Come 15 16 OCTAU BANATRE Tristan
DOINEAU Tom 7 8 COUGNAUD Katarina VERDURE Léya 17 18 COUVREUR Mya

1

1
2 1

3 0 1

1
2 1

3 00 1 2 1 0 1 2 10 1 2 1 0 1 2 10 1 2 1 0 1 2 1
DEMI-FINALES

ASCE LA BAULE POSTE STPRV ST HILAIRE DE RIEZ ASTMS MAMERS POSTE ATS  ANGERS
GRANGE Théo 3 4 COUGNAUD Louis CONSONNI Jules 13 14 LE GUYADER Samaël

LEHEBEL SCHIRMER Louanne 5 6 DEVILLIER Matthéo DENIS Zachary 15 16 OCTAU BANATRE Tristan
HUET Katell 7 8 COUGNAUD Katarina AVELINE Candice 17 18 COUVREUR Mya

1

3
2 1

4
0 0

3
1 2

4
11 2 1 0 0 1 2 11 2 1 0 1 2 1 00 1 2 1 1 2 1 00 1 2 1 1 2 1 00 1 2 1 0 1 2 10 1 2 1 0 1 2 1PETITE FINALE

ASCE LA BAULE POSTE ASTMS MAMERS
GRANGE Théo 3 4 CONSONNI Jules

LEHEBEL SCHIRMER Louanne 5 6 DENIS Zachary
HUET Katell 7 8 AVELINE Candice

0

4
0 3

3
11 2 1 01 2 1 01 2 1 00 0 3 10 1 2 11 2 1 0

FINALE
STPRV ST HILAIRE DE RIEZ POSTE ATS  ANGERS

COUGNAUD Louis 3 4 LE GUYADER Samaël
DEVILLIER Matthéo 5 6 OCTAU BANATRE Tristan

COUGNAUD Katarina 7 8 COUVREUR Mya
1

4
2 1

1
01 2 1 01 2 1 00 1 2 11 2 1 0



PALMARES  
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 

ECOLE DE TIR

CARABINE - PAYS DE LA LOIRE - 05
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q Bar.

1 STPRV ST HILAIRE DE RIEZ 5.85.002 458,9 0 FINA
LE2 ATS  ANGERS 5.49.003 502,4 0

3 ASCE LA BAULE 5.44.002 516,8 0 PETI
TE 

FINA4 ASTMS MAMERS 5.72.080 497,6 0 1/4 finalistes sortants
5 CTS  CHOLET 5.49.250 449,4000002212000 1 / 4   

FIN
AL
ES

425,100000223200 0 AST TIR  TIERCE 5.49.036
6 TSLP LE PELLERIN 5.44.015 442,6000002234000 442,600000223400 0 TSLP LE PELLERIN 5.44.015
7 RCDT DOUE 5.49.200 436,4000002126000 449,400000221200 0 CTS  CHOLET 5.49.250
8 AST TIR  TIERCE 5.49.036 425,1000002232000 436,400000212600 0 RCDT DOUE 5.49.200

1 / 8   
FIN
AL
ES

0
0
0
0
0
0

442,600000223400 0 TSLP LE PELLERIN 5.44.015
502,400000257900 0 ATS  ANGERS 5.49.003

1/8 finalistes sortants



PROGRAMME DE GESTION !
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS!

ECOLE DE TIR
remplir en lettres majuscules

COMPETITION
date : 18 février 2023

lieu : AST TIERCE

saison : 2022/23

Discipline : PISTOLET (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 3

Ligue : PAYS DE LA LOIRE - 05 (EN MAJUSCULE)

RESPONSABLE DE LA SAISIE

NOM Prénom : CARDINAL François

téléphone : 06 18 06 04 59

adresse 
électronique : gestion.sportive.ligue@tirpaysdelaloire.fr

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin 
de pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, 
veuillez consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.!!
Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org

01 58 05 45 32

mailto:pquentel@fftir.org


PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE - 05
POS
TE

Classe
ment 

proviso
ire

CLUB N° 
club

Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* TOTAL Bar.
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

143,000000000000STPRV ST 
HILAIRE DE RIEZ 5.85.002 HERVE-GUILBAUD 

Bérénice 76 80 156 BACHELIER Nolan 53 55 108 CHARRIER Elie 67 64 131 395 0

151,000000000000ASCE LA BAULE 5.44.002 BAERT Lila 65 57 122 GAUTHIER  Marie 87 83 170 GIRAUDINEAU Aurel 76 75 151 443 0

162,000000000000CTS CHOLET 5.49.250 GUILMEAU 
ROUCEAU Timéo 80 85 165 LEFORT Jade 79 74 153 BELOT Jules 55 60 115 433 0



MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE - 05
Cl. CLUB N° club Nom Séries TotalM* Nom Séries Total M* Nom Séries Total M* TOTAL Bar.BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2
1 ASCE LA BAULE 5.44.002 BAERT Lila 65 57 122 0 GAUTHIER  Marie 87 83 170 0 GIRAUDINEAU Aurel 76 75 151 0 443 0
2 CTS CHOLET 5.49.250GUILMEAU ROUCEAU Timéo80 85 165 0 LEFORT Jade 79 74 153 0 BELOT Jules 55 60 115 0 433 0
3 STPRV ST HILAIRE DE RIEZ5.85.002HERVE-GUILBAUD Bérénice76 80 156 0 BACHELIER Nolan 53 55 108 0 CHARRIER Elie 67 64 131 0 395 0



PISTOLET    PAYS DE LA LOIRE - 05

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

1er Match Qualif. ASCE LA BAULE 443 9e MQ 16e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

BAERT Lila 65 57 122
GAUTHIER  Marie 87 83 170

GIRAUDINEAU Aurel 76 75 151

2e MQ CTS CHOLET 433 10e MQ 15e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

GUILMEAU ROUCEAU Timéo 80 85 165
LEFORT Jade 79 74 153

BELOT Jules 55 60 115

3e MQ STPRV ST HILAIRE DE RIEZ395 11e MQ 14e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

HERVE-GUILBAUD Bérénice 76 80 156
BACHELIER Nolan 53 55 108

CHARRIER Elie 67 64 131

12e MQ 13e MQ

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS



PISTOLET
1/8 FINALES

ASCE LA BAULE POSTE POSTE

BAERT Lila 3 4 13 14
GAUTHIER  Marie 5 6 15 16

GIRAUDINEAU Aurel 7 8 17 18

POSTE POSTE

3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18

1/8 FINALES (Suite)
STPRV ST HILAIRE DE RIEZ POSTE POSTE

HERVE-GUILBAUD Bérénice 3 4 13 14
BACHELIER Nolan 5 6 15 16

CHARRIER Elie 7 8 17 18

POSTE POSTE CTS CHOLET
3 4 13 14 GUILMEAU ROUCEAU Timéo
5 6 15 16 LEFORT Jade
7 8 17 18 BELOT Jules

1/4 FINALES
ASCE LA BAULE POSTE STPRV ST HILAIRE DE RIEZ POSTE

BAERT Lila 3 4 HERVE-GUILBAUD Bérénice 3 4
GAUTHIER  Marie 5 6 BACHELIER Nolan 5 6

GIRAUDINEAU Aurel 7 8 CHARRIER Elie 7 8

POSTE POSTE CTS CHOLET
13 14 13 14 GUILMEAU ROUCEAU Timéo
15 16 15 16 LEFORT Jade
17 18 17 18 BELOT Jules

0

0
0

0 0
0 0

DEMI-FINALES
ASCE LA BAULE POSTE STPRV ST HILAIRE DE RIEZ POSTE CTS CHOLET

BAERT Lila 6 7 HERVE-GUILBAUD Bérénice 14 15 GUILMEAU ROUCEAU Timéo
GAUTHIER  Marie 8 9 BACHELIER Nolan 16 17 LEFORT Jade

GIRAUDINEAU Aurel 10 11 CHARRIER Elie 18 19 BELOT Jules
1

3
2 1

4
01 3 0 00 1 2 10 1 2 10 0 3 11 2 1 00 0 3 1PETITE FINALE

POSTE STPRV ST HILAIRE DE RIEZ
6 7 HERVE-GUILBAUD Bérénice
8 9 BACHELIER Nolan

10 11 CHARRIER Elie

FINALE
ASCE LA BAULE POSTE CTS CHOLET

BAERT Lila 14 15 GUILMEAU ROUCEAU Timéo
GAUTHIER  Marie 16 17 LEFORT Jade

GIRAUDINEAU Aurel 18 19 BELOT Jules
0

4
1 2

2
11 3 0 01 2 1 01 2 1 00 1 2 11 2 1 0



PALMARES  
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS 

ECOLE DE TIR

PISTOLET - PAYS DE LA LOIRE - 05
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q Bar.

1 ASCE LA BAULE 5.44.002 443 0 FINA
LE2 CTS CHOLET 5.49.250 433 0

3 STPRV ST HILAIRE DE RIEZ 5.85.002 395 0 PETI
TE 

FINA 1/4 finalistes sortants
1 / 4   
FIN
AL
ES

0 0
0 0

0
0 0

1 / 8   
FIN
AL
ES

0
0
0
0
0
0
0
0

1/8 finalistes sortants


